

# DESSERTS

ALL  
6.75

## BISCOFF WAFFLE (V)

Biscoff spread, Biscoff biscuits, soft whipped ice cream, toffee sauce

## BAKED COOKIE DOUGH (V)

Soft whipped ice cream

## NEW LEMON MERINGUE PIE (V)

Limoncello coulis, cream

## APPLE PIE (V)

Custard **or** soft whipped ice cream

## NEW STICKY TOFFEE PUDDING (V)

Soft whipped ice cream, toffee fudge pieces

## BLONDWICH (V)

Blondies filled with soft whipped ice cream, chocolate honeycomb pieces, chocolate sauce

## NEW ICE CREAM CRUMBLE (V)

Honey oat crumble, red berry mix, soft whipped ice cream

## COOKIE-BUTTER CHEESECAKE (V)/(VE)\*

Chocolate sauce, soft whipped ice cream **or** \*vegan ice cream

## CHOCOLATE BROWNIE (V)

Chocolate sauce, soft whipped ice cream

# SUNDAES

Layered through soft whipped ice cream  
& topped with whipped cream

## NEW PEANUT BUTTER BROWNIE SUNDAE (V)

Toffee sauce, chocolate sauce, waffle cone pieces

## NEW BANOFFEE SUNDAE (V)

Toffee sauce, banana, crushed flake, waffle cone pieces

## ETON MESS SUNDAE (V)

Crushed meringue, fresh strawberries, raspberry coulis

## NEW KIT-KAT SUNDAE (V)

Kit-Kat sauce, Kit-Kat fingers, waffle cone pieces

## COOKIE DOUGH SUNDAE (V)

Triple chocolate cookie dough, chocolate sauce, waffle cone pieces

---

## 99 ICE CREAM CONE (V)

2.45

Cadbury flake, chocolate sauce

## 99 WAFFLE CONE (V)

3.45

Cadbury flake, chocolate sauce, waffle cone pieces

# HOT DRINKS

ESPRESSO S 2.75 D 3.45

CAPPUCCINO 3.75

CAFFÈ LATTE 3.75

MOCHACCINO 3.75

FLAT WHITE 3.75

AMERICANO 3.45

HOT CHOCOLATE 3.95

+ Marshmallows &  
whipped cream 0.80

TEAPIGS 3.25

Choose from everyday brew,

Earl Grey strong, peppermint,  
superfruit **or** Mao Feng green tea

# DESSERTS & HOT DRINKS

SCAN FOR  
ALLERGEN &  
NUTRITIONAL  
INFORMATION



*Order & pay  
from your  
phone!*



(V) Suitable for vegetarians. (VE) Suitable for vegans. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Adults need around 2000 kcal a day.

**Allergen Information.** Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.



[WWW.CHICKENANDGRILLPUBS.CO.UK](http://WWW.CHICKENANDGRILLPUBS.CO.UK)